Sobral

Prefeitura Municipal

$ - Secretaria da Educa
Ly 2 cao
OBRM

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA e
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais da Escola Padre Palhano

Més de Referéncia: JUNHO-2021

Data da Aprovacao: 05/08/2021
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: JUNHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 8.291,85
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 0,00
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,17
Receita Total: 13.597,68
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |maio/2021 08/06/2021 650,00
POLO OUTROS julho/2021 25/06/2021 187,53 MEDALHAS CANGURU
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2021 21/06/2021 51,75
889,28
Saldo: 12.708,40

Paginaldel




oy PREFEITURA DI

BSOBRAI.

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL — CE
Padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PRESTACAO DE CONTAS

Programa Municipal de Manutengao ¢
Desenvolvimento da Educagao Infantil ¢ do
Ensino Fundamental - PMDE

SOBRAL-CE

JUNHO/2021




£L.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Frgio / Local de Origem: }
| SME/ESPP - ESCOLA PADRE PALHANO '§
N° Processo : Data Abertura:
P156663/2021 07/07/2021-10:12 i
Tipo: i
Prestacao de Contas I
-
Assunto : ’
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino h
Fundamental - PMDE §
Nome do Interessado : |
Conselho De Pais Da Escola Padre Palhano
‘h —— r—
. Observagao: 4
: PMDE - JUNHO 2021 g
i TRAM ITACOES ¥
[ PSRRI
N° ULTIMO DESTINO DATA J RESPONSAVEL
1 SME/C) 07/07/2021-10:12 ; Francisco Mario De Sousa
2 |
.1 \
3 i 5
i 1 o y
3 i e Sl o ﬂ
| | i
| 5 : |
S ————————
6 * '-'




@y PREFETITURA DI

B SOBRAL.

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE
padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

OFICIO N7 035/2021
Sobral-CLL 10 de julho de 2021,

Do: Consclho de Pais da scola Padre Palhano
Para: Seeretaria Municipal da Fducagio de Sobral/ SEDUC
Rel: Encaminhamento da Prestagao de Contas
Prezado Sceretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria. a Prestagio de Contas financiada com o Recurso do

PMDL referente @ JUNTIO/2021. no valor de R$ 5.306.00 (cinco mil ¢ trezentos ¢ SCIS reais).

Atenciosamente.

MARCIA MARIA DE SOUZA
DIRETORA ESCOLAR DAS-1
Ato N°: 447/2021

IImo Sr.
I'rancisco Herbert Lima Vasconeelos
Secretario da Educagio — SEDUC/Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DIE SOBRAL
CONSELHO DI PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
CNPIL01.901.365/0001-50




Wy PREFEITURA DI

SOBRALI.

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE
Padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados. membros do Consclho Fiscal Lscolar. Sebastido Da Silva, Janio Sousa
Nascimento. Aristides Monteiro Da Rocha. depois de examinarem cuidadosamente os documentos
que compdem esta prestagio de contas do PMDE, do més de maio de 2021, no valor de R$ 88O.28
(oitocentos ¢ oitenta ¢ nove reais ¢ vinte ¢ oito centavos) sio de parceer favorivel em razao da
regularidade das contas ¢ documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral-C1i, 10 de julho de 2021,

é@éﬁj@@ Oh St(c/plm,

CONSELHO FISCAL EFETIVO Assinatura

JANIO SOUSA NASCIMENTO ((D{ ‘i )N@ _% M 96031029684
tura

SUPLENTE RG
ARISTIDES MONTEIRO DA ROCHA U 7& %{,w O/Q Wc‘_ 97031017080
SUPLENTE Assihatura RG

Yresidentado Unidade I‘\uuh%.l

MARCIA MAI aE\SOUZA
98031 :‘%&E&AESCOLAR DASA
Ato N% 447(2021
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07/07/2021 InteRnet-—-Ban_k:ing__ CA-IXA

CAIYNA

Extrato por periodo

Cliente: CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO
Conta: 0554 | 003 | 00001460-2

Data: 07/07/2021 - 07:52

Més: Junho/2021

periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
09/06/2021 000341 CRED TED 5.306,00 C 5.306,00 C
09/06/2021 990001 APL AUTOM 5.306,00 D 0,00 C
' 14/06/2021 901071 CHEQUE SAC 650,00 D 650,00 D
14/06/2021 727220 RESG AUTOM 650,00 C 0,00 C
21/06/2021 052021 DB CEST P) 51,75 D 51,75 D
21/06/2021 727220 RESG AUTOM 517256 0,00 C
25/06/2021 901072 CHEQ COMP m;ﬁl 187,53 D
25/06/2021 727220 RESG AUTOM 187,53 C 0,00 ¢

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidonia: 0800 724 7474

Help Desk CAIXA: ORD0 726 0104

hnps.//mternclbnnking.rnaixa.gov.br/SHBCﬁmprime_exl_periodo.processa?hanatamicio:()1/()6/2021 &hdnDataFinal=30/06/2021



07/07/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ Extrato Fundo de Investimento
F ‘ Para simples verificagao

INome da Agéncia Codigo Operagao [Emissao
OBRAL, CE 0554 5823 07/07/2021
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo l
SAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2021 Cota em: 30/06/2021
| 0,1607 |l 04193 ] 0,4974 I 1,727279 Il 1,730055
Administradora
INome ndere¢o (CNP.! da Administradora
aixa Economica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
lome PF/CNPJ Conta Corrente 16s/Ano Folha
IENTE NAO CADASTRADO NA BASE GPB 00.000.000/0000-00 003.00001460-2 06/2021 01/01
nélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
R da Movil ca
Historico Valor em R$ Otde de Colas
Saldo Anterior 8.291,85C 4.800,528785
Aplicagoes 5.306,00C 3.070,699588
Resgates 889,28D 514 558155
Rendimento Bruto no Més 12.708,40D
IRRF 0,17D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito a tibutacao, conforme leqislagao em vigor
Movil ¢ao Detalhad
Data Histoérico Valor R$ Qtde de Colas
09 /06 APLICACAO 5.306,00C 3.070.699588
14 /06 RESGATE 650,00D 376,157231
IRRF 0.10D
I0F 0,00
21106 RESGATE 51,75D 29,939169
IRRF 0,01D
|OF 0,00
25106 RESGATE 187,53D 108,461753
IRRF 0,06D
IOF 0,00
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,65 017
Informacoes ao Cotista
Acosse o site da CATXA e conhoca os F=FUNDOS : os fundos da CATNA com movimentacoes!
lusivaments pelo Internet Banking CATIXA e com taxas e administiracdo infotiores As.

mercado. Com 0s

icadas pel lont es apeone de

I~FUNDOS CATNA vocéd tem exc
uas mios, de acorde com se
t, da como

stimento ao alcar

Im jeito pratice de didarde da sua casa!

~ado (1) Corista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e codastie oa atpal
ndereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

AC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
(Ouvidorta: ndereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www 1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




ESTADO DO CEARA Nota N°

PREFEITURA DE SOBRAL 0000000113
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razao Social BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

NOTA FiIscaL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geragao | 08/06/2021 Competéncia MA2021 N°da NFS-e Substituida | o
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | soBRALCE Optante do Simples SIM

Nome F BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
ettty
Enderego  |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO
CPF/CNPJ  130.328.089/0001-80 Insc. Municipal | 42599 UF | CE Insc. Estadual| 0
Cidade| SOBRAL lc.EPlsz.mo-osW [retefone](88) 2144-1880
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razio Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO E-mail
Endereco RUA PADRE EDSON, 291 PADRE PALHANO 62016170 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 01.901.365/0001-50 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
Jo improssaolcopias TN
07 0'3 rr SUNVIYWY
ViV ATES T O
A s NG TA FIGCAL,
SERIDUS,
20
ropt CODIGO DA ATIVIDADESERVIGO 0 —
3041303 77331000+ MKacacab) ; . direito de passagem oy 55 de uso, comparting }52-0
B ORUSI™ INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAOD CiviL
CODIGO DA OBRA ) ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000| corins 000 nss | 000 | esu | 000 IRRF 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGCOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 650,00 Natureza da Operaczo Valor Total da Nota 650,00
() Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdio permitida em lei 0,00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao () Desconto Incondicionado
() Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo
Outras Retengses 0.00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS
(-) ISS Retido 0,00 c62xpyfsa ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(%) Valor Liquido 650,00 http://www.sobral.ce.gov. br/ (=) Valor do ISS 0,00
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 08/06/21 14:11 Hora da emissio;
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BONI IMPRESSORAS

no | Manutengdo | Locacao

(88) 998309283 | (88) 9 9215 0235

RECIBO

RS 650,00

Recebemos de CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO 3
quantia de RS 650,00(seiscentos e cinquenta reais) referente aos servigos
descritos na Nfs-e.113.

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089,/0001-80

F30.328.089/0001-807
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326

Centro - CEP: 62.010-030

LSOBRAL CEJ
Sobral, 08 de JUNHO de 2021
BANCO DO BRASIL /4
AGENCIA : 85-0 i .
CC: 91544-0 &

(PIX) CNPJ: 30.328.089/00001-80
BONIELLE SOUSA DA SILVA-ME
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ITEM

1
L

®

BONI IMPRESSORAS

venda | Suprmento | Manutencao | Locacse

(88) 9 98309283 | (88) 9 92150235

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

Importa a presente proposta no valor total de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).

e L o

F30.328.089/0001-807
BONIELLE SOUSA DA SILVA - ME!
Rua Cel. Rangel, 326
Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL - CEJ

Proposta valida por 60 dias

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 - CENTRO SOBRAL-CE TEL / WHATSAP - (88) 9.9830.9283

BONLIMPRESSORAS@GMAIL.COM

PROPOSTA DE PRECO
QUANT MES DESCRICAO | vaLunIT ]
Locagdo de impressora multifuncional
01 laser monocromatica para RS 650,00

Sobral 02 de MAIO de 2021 /



LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RES9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

A CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PALHANO

Razdo Social: Lucas Oliveira Martins 00587614382
CNPJ: 23.780.502/0001-88

CPF:005.876.143-82

Inscricdo Estadual: 06.477.680-8

Endereco: Rua Anténio Ximenes Feijé — N° 445 — Centro — Sobral-CE
Representante: Lucas Oliveira Martins

A presente proposta é valida por 30 (noventa) dias, contados da data de sua emissao

] PRECO
TEM | DESCRICAO UND | QTD UNIT
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESORA LASER

1 | MONOCROMATICA MES 01 |R$ 700,00

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE R$ 700,00 ( SETECENTOS REAIS)

Sobral , 02 de MAIO 2021

T

F23.780.502/0001-881
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - WE|
Rua Antonlo Ximenes Feijo, N° 445

CEP: $2.014-540

LSOBRAL - CE |}




(AL

1 e
tualize o

A. CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

Apresentamos a PROPOSTA DE PRECO servigos de LOCACAO DE IMPRESSORA

DESCRICAO
SERVICOS DE LOCAGAO DE

IMPRESSORA LASER
MONOCROMATICA

VALOR TOTAL DE R$ 690,00 (SEISCENTOS E NOVENTA REALIS)

Sobral, 02 de MAIO de 2021
Proposta valida por 30 dias

g\v««\\u\ ngk\i

F30.32s, 089/00071-897
BONIELLE SOUSA DA SILVA . MEI
Rua Cel. Rangel, 326

Centro - CEP: §2,01.039
LsoBraL - CEJ

BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA~ME

CNPJ: 20.991.658/0001-10°
Av. Pimentel Gomes, 105 Ap 105 - Alto da

Sobral/CE ~ CEP: 62.044-020



21/04/2021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais

N° 202103796742

Emitida para os efeitos da Instrucido Normativa No 13 de 02/03/2001

e e

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

|
||Inscricdo Estadual:

“‘ 06.759.428-0

® [cvei/cer

130.328.089/0001-80
|

||RAZAO SOCIAL:
{ BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

N

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/04/2021 As 17:19:45
VALIDA ATE 20/06/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https.llservicos.sefaz.ce.gw‘c.‘...m.u:uwuiu--‘ i / u’dao.asp?ca=APGSSQ&58?B??85;3A7A783ASB7BB>8@857A@97BB747SB788>6 7



28/03/2021 Certidao Internet

BRASIL Acesso a informacao Participe Servigos Legislacao Canais

PPN

Receita Federal -
| 4 '@ ’ CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos, e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certid@o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situag&o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificac@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:00:58 do dia 28/03/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 24/09/2021.
Cadigo de controle da certidio: 9D7F.BF3E.8986.D50F
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta QB o vl

gl para impressio

S &
——®
https://servicos. reoe'cmtazendaguv.brIServiooslouﬁdaolcNDCon]umalnlerIEmnteCertidaolmemet, asp?ni=30328089000180&passagens=1 &tipo=1 11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.089/0001-80

Certiddo n°: 6902890/2021

Expedigdo: 22/02/2021, as 21:07:51

Validade: 20/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identifica¢d3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliag¢do Prévia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000003781

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
Enderego Documento
RUA CORONEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000003781/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

“ertificamos para cos devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitag3o desta certiddo estd condicionada a verificagic de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 17 DE MAIO DE 2021

Esta certiddo € valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 14/08/2021

COD. VALIDACAQ 0000003781




w, PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA DO ORGCAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/ 0000003781

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 17/05/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida peio Sistema SEFIN Online sendo valida até 14/08/21
SOBRAL-CE, 17 DE MAIO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 08/06/21 as 14:18:13




08/06/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  30.328.089/0001-80
Razdo Social:BONIELLE SOUSA DA SILVA
Endereco: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/04/2021 a 11/08/2021

Certificagdo Numero: 2021041402251697220950
Informagao obtida em 08/06/2021 14:19:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/fistaEmpregad jsf

n
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RECEREMOS DI HIPMAT ARASH FDUCACIONAL

ITDA DS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO AN NF-e
TATA T 77 CT AT OERTINCACAGT ARSIIATURA 1O RECEREDOR o - N° 006.497
Série 1

DANFE
UPMAT BRASIL EDUCACIONAL LTDA

Documenta Auxilial
Namerta Sanine, 211 1407, Ceruiena Cosar. 530 Pado da Nota Fiscal
SP - 01.419.000 Eletronica
T one (11) 3209-8300 0-Entrada II'
cristing thazamomedh

1-Saida [TTAVE D AT
fonal com e

3521 0730 1287 8200 0100 5500 1000 0064 9710 4410 1119
N° 006.497 e
SERIE 1 Consulta de autenticidade no poral nacional da Ni-.e
FOLHA" 1 de 1 www nle fazenda.gov.bi/portal on no site da Selaz antonzacdon
NATUREZA DA OFERACAD TN L T AT AL AT 80 =
Venda de mercadona adquirida ou recebida de terceiros desti 135210758 787376 - 06/07/2021 14 02:49
INSCRICAO ESTADUAL INSER ESTADUAL DO SUBST1RIR G = -
119.274.551.118 30.128.782/0001-00 . . B
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME T RAZAO SOCIAL ENPAET - DATA EMISGAD
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALANO 01.901.365/0001-50 06/07/2021
ENDERELO BAIRRO (g o TATA SADA R
Rua Padre Fdson, sin Padre Palhano 62.016-170 06/07/2021
MU FONE /FAX 0 WSCRICAO ESTADUAL HODA SAIHA
Sobral H= 13:54
CALCULO DO IMPOSTO
RAST 1 CALCULO DO S VALOR DO CMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VATOR DOICMS ST VAT TOTAL DOR PRODUTOS,
0,00 0.00 0,00 0,00 26,00
AVOR DOFRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACE SSORIAS MALOR DOV VALOR 1OTAL DA NOTA
1,53 0,00 0,00 0,00 l 0,00 187,53 -
TRANSPORTADOR /1 VOLUMES TRANSPORTADOS
RATAO SOOI SR ETE RSO MM ANTT PLACA DO ur e pr
o 9 - Sem Ocorréncia de s 2z
Transporte
THDL R CO Iwmu {[AG e T Tt 11 ER 7 751 22 YT
OUANTIDADE FEPECH MARCA HOAE ey i PESOnERIO i
] l 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOISERVIGO B
CONIEO O SCPIGAD Do% PRODUITOR 1 5F RVIGOR NEMISTE cst_T cror Tummn | guani[— v v | vin vovan | e wns] vee s i no] sieas| i
1 Medalha fundida em ZAMAC - O, P, B 84621011 | 0102 | 6.108 1 3,00 1,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0.00
2 Medalha fundida em ZAMAC - HM 84621011 0102 | 6.108 1 8,00 9.00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOE S COMPLEMENTARE S
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I
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R
Vencimento
09/07/2021
RS 187,53
RS 187,53
RS 0,00
RS$ 187,53

CAIXA

A

AUTENTICAGAO MECANICA

Total

Subtotal

=101, 05.021714-3

Desconto

.&:xp ECONOMICA FEDERAL

@Sz.». sorteios de segunda- Ed.u a sabado. >uD..‘.

\,

176-744693781-6

25/JUN/2021 HORA DF 10:49: 83

oteri

(OCALIDADE: SOBRAL

WG, VINCULADA: 3572

Pedido Medalhas Canguru 2021 (0 23025425)

Detalhes da Fatura

Escola Padre Palhano
Boleto Bancario

01901365000150

CLIENTE
CPF/CNPI

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

NST. EMISSORA: BANCO BRADESCO S/A
vn ANCO RECEBEDOR:CAIXA ECONGMICA FEDERAL

™= | INHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS
“ 2379338128 60003753443
33000050808 1 86760000018753

mmzmﬂngao

RM >
TE smmmwav P

P

OME FANTASIA: IUGU SERVICOS NA_INTERNET §

mﬁ»a SOCIAL: IUGU SERVICOS NA INTERNET S.
NPJ: 15,111,975/0001-64
hmzmﬂﬁ%s FINAL

OME FANTASIA: IUGU SERVICOS NA INTERNET S

AZAO SOCIAL: IUGU SERVICOS NA INTERNET S.
NPJ: 15.111,975/0001-64
SACADOR/AVALISTA

NOME FANTASIA: -

RAZAD SOCIAL: UPMAT BRASIL

CNPJ: 30.128,782/0001-00

PAGADOR

OME FANTASIA: ESCOLA PADRE PALHANO
SRAZAD SOCIAL: ESCOLA PADRE PALHANO
pJ: 81,901.365/0001-50

ATA DE VENCIMENTO:  @9/JUL/2021
SDATA DE PAGAMENTO: 25/ JUN/2021

ALOR NOMINAL: 187,53
mCxaw“ 0,00
(1 0,00
ULTA: 0,00
ESCONTO: 0,00
BATIMENTO: 0,00
ALOR CALCULADO: 187,53
',;_.ox DO PAGAMENTO: 187.53

¥11P0 DE PAGAMENTO: ESPECIE
176-744693781-6
VIA DO CLIENTE

VXIVD SDLISJO| 45

VXIVD SDLISjO| g;



